
1.0•

‚

• Š MLOUVA O POSTOUPENI POHLEDÁ VEK

I. S\ILL\M STRA‘\

Firma: CHETES s.r.o.. spotečnost zapsaná ‘ obchodním rejstříku cdeném Krajský m
soudem v Plzni, oddíl C, vlož ka 8677

Sídlo: Pelhřimovská2268 I, 35002 Cheb
IČ /RČ : 25208845
DIČ : CZ25208845
Č íslo účtu: 8811090237 0100
Bankovní spojení: Komerční banka
Zastupuje: p. Ilja Mtátitík. jednatel
(dále jen postupitel)
a

Firma: GENOR Finance s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku Mě stský m
soudem v Praze. oddíl C, vlož ka 86498

Sídlo: Zdařilá8 17/8, 14000 Praha 4
iČ : 64051561
DIČ : CZ64051561
Č íslo účtu: 549349300 1/5500
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Zastupuje: Mgr. Jiří Vopička, jednatel
(dále jen postupník)

uzavřely tuto smlouvu o postoupení pohledávek:

11. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

2.1. Postupitel postupuje postupníkovi dnem podpisu této smlouvy svou pohledávku blíž e vymezenou níž e v ust. bodu
2.3. této smlouvy vůči dluž níkovi: ZAPADNI STAVEBNI DL a.s., IC: 49196715, se sídlem: Karlovarská156/38,
350 02 Cheb zapsanému v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Plzni, oddíl B, vlož ka 1176 (dále
jen dluž ník) ve vý š i 198503,00 Kč (slovy: stodevadesátosmtisícpě tsetčtyřikorunčeský choohatéřů) včetně přísluš enství
a dalš ích práv s ni spojený ch, zejména práva na úhradu veš kerý ch smluvních pokut mezi postupitelem a dluž níkem,
vyplý vajících z právního důvodu, ze kterého vyplý vápostupovanápohledávka, pokud na úhradu tě chto smluvních
pokut vznikl postupiteli vůči dluž níkovi nárok, a postupník tuto pohledávku včetně přísluš enství a dalš ích práv s ní
spojený ch, zejména práva na úhradu smluvní pokuty, přijímá.
2.2. Přísluš enstvím pohledávky se rozumí úroky, úroky z prodlení, poplatek z prodlení a náklady spojené s jejím
uplatně ním. včetně soudního poplatku a nákladů řízení. Nominální vý š í pohledávky se rozumí vý š e pohledávky bez
vyčíslení jéjího přísluš enství a smluvní pokuty.
2.3. Pohledávka je přihláš ena a zjiš tě na v celkovéčástce 198504,00 Kč, v insolvenčním řízení vedeném Krajský m
soudemvPlznipodsp.zn.KSPL2OINS 15110/2011.

lIL VÝ Š E A SPLATNOST Ú PLATY

3.1. Postoupení pohledávky mezi postupitelem a postupníkem se sjednáváza úplatu, kteráje předmě tem samostatného
ujednání.
3.2. Uplatu uvedenou v odstavci 3.1. uhradí postupník postupiteli do 3-pracovních dnů po podpisu této smlouvy
převodem na vý š e uvedený účet, nebo slož ením v hotovosti.
3.3. Za úhradu se považ uje odepsání Č ástky z účtu postupníka ve prospě ch účtu postupitele nebo slož ení částk
hotovosti k rukám postupitele.
3.4. Nedojde-li ze strany postupníka k zaplaceni úplaty dle čI. 3.2. této smlouvy na shora specitkovaný účet, tato
smlouva se od počátku ruš í s tím, ž e účastnici nejsou smlouvou nadále vázáni.

IV. INFORMACE A DOKU 1ENTY O DLUŽ NÍKOVI

4. 1. Postupitel prohlaš uje, ž e mu není znám ž ádný důvod. kter/ bý bránil postoupení pohledávky.
4.2. Postupitel odpovídáza existenci a pravost postoupenépohledávky, neodpovídávš ak za její dobytnost, když je
zřejmé. ž e pohledávka zjiš tě náv konkurzu bude uspokojována pouze pomě rně v rozvrhu.



4.3. Postupník se zavazuje, ž e za postupitele po podpisu této smlouvy zaš le písemné Oznámení o postoupení

pohledávek dluž níkovi (resp. insolvenčnímu správci) a oznámí postoupení pohledávek i dalš ím osobám, které

poskytly zajiš tě ni.

4.4. Postupitel a postupník se dohodli, ž e Nárh na změ nu účastníka v řízení podepsanou postupitelem a Souhlas se

vstupem do řízeni podepsaný postupníkem budou zaslány přísluš nému soudu postupníkem.

4.5. Postupitel při podpiu této smlouvy vystaví a postupníkovi předátakéjeden oriuinál Oznámeni o postoupeni

pohledávek a současně bude postupníkovi postupitelem vystavena Plná moc k následný m jednáním GENOR

Finance s.r.o. jako vě řitele v předmě tném insolvenčnírn řízení úpadce.

4.6. Postupitel dále prohlaš uje. ž e postoupení pohledávek, které jsou předmě tem této smlouvy, není v rozporu

s ž ádnou jeho dohodou s dluž níkem.

4.7. Postupitel prohlaš uje, ž e máo pohledávce veš keré dostupné informace a v souvislosti s jejím postoupenim

nepož aduje po postupníkovi jakékoliv vysvě tleni, objasně ní či zajiš tě ní informaci vztahujících se k postupované

pohledávce.

4.8. Postupitel prohlaš uje, ž e mu v insolvenčním řízení vedeném na dluž níka uvedeném v čI. 2.1. dosud nebylo

ničeho uhrazeno.

V. DALŠ Í UJEDNÁ NÍ

tptcztha cuuž izíkc: pm‘mlmmu vě řite1i

5.1. Dojde-li k plně ni dluž níka, byť ijen částečnému, po uzavření této smlouvy postupiteli, zavazuje se tento převést

zaplacenou část na účet postupníka bez zbytečného odkladu, nejdéle vš ak do 3 dnů ode dne jejího přijetí.

VI. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

6.1. Smlouva nabý váúčinnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami.

6.2. Tato smlouva zanikápísemnou dohodou smluvních stran. Postupník je oprávně n od této smlouvy odstoupit

ukáž e-li se prohláš ení postupitele uvedenév Č l. 2.3. této smlouvy jako nepravdivé, s tím, ž e v případě odstoupení

od této smlouvy se tato ruš í s účinky od počátku. Jakékoliv plně ní postupitele není překáž kou odstoupení postupníka

ohledně celého plně ní a smlouvy.

6.3. Obsah této smlouvy můž e bý t mě ně n pouze písemný mi dodatky podepsaný mi obě ma stranami.

6.4. Místní přísluš nost soudu prvního stupně se sjednávápodle sídla postupníka.

6.S.Postupitel potvrzuje, ž e si je vě dom skutečnosti, ž e úplata za postoupení pohledávky je niž š í než vý š e jeho

pohledávky, niž š í než předpokládaný rozsah uspokojení pohledávky, a v tě chto okolnostech nespatřuje, ž ádný

rozpor s dobrý mi mravy. Postupitel prohlaš uje, ž e souhlasí vzhledem k předchozímu prohláš ení, a s vě domím

hodnoty vš e své pohledávky a předpokládaného rozsahu uspokojení pohledávky, s vý š í sjednané úplaty za

postoupení pohledávky, kterou považ uje za přimě řenou.

6.6. Učastníci vý slovně prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetli, ž e s jejím obsahem souhlasí a

ž e byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a pravé vůle, váž ně a srozumitelně , nikoliv v

tísni a za nápadně nevý hodný ch podmínek pro jednu ze stran. Jejímu obsahu plně rozumí, než ádají dalš ího

vysvě tlení ana důkaz toho připojují účastníci svévlastnoruční podpisy.

6.7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dástrana obdrž í jedno vyhotovení.

Cheb dne: Praha di‘e: GENOR Frm— ce s.r.O.

postupitel: postupník: Zdařúá8t7IB

CHETES s GENOR inance s.r.o. 140 00 Pra}4

D1Č CZQl6I

15 06- 20213



Dohoda o úplatě za postoupení pohledávek

I. SMLUVNÍ STRANY

Firma: CFIETFS sto.
Sídlo: Pelhřimovská22681. 350 02 Cheb
(Č RČ : 25208845
DIČ : CZ252f)8845
Č íslo účtu: 88110902370100
Bankovní spojení: Komerční banka
Zastupuje: p. [lja Mlátilík, jednatel
(dále jen postupitel)
a

Firma: GENOR Finance s.r.o.
Sídlo: Zdařilá8178, 14000 Praha 4
IČ : 64051561
DIČ : CZ64051561
Č íslo účtu: 549349300 1/5500
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Zastupuje: Mgr. Jiří Vopička, jednatel
(dáte jen postupník)

uzavřely tuto smlouvu o postoupení pohledávek:

2.1. Shora vedené smluvní strany uzavřely dneš ního dne smlouvu o postoupení pohledávek, na základě které
postupitel postupuje postupníkovi svou pohledávku blíž e vymezenou v ust. bodu 2.3. smlouvy o postoupení
pohledávek vůči dluž níkovi: ZAPADNI STAVEBNÍ DL a.s., lC: 49196715, se sídlem: Karlovarská156/38, 350
02 Cheb zapsanému v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Plzni, oddíl B, vlož ka 1176 (dále jen
dluž ník) ve vý š i 198504,00 Kč včetně přísluš enství a dalš ích práv s ní spojený ch, zejména práva na úhradu veš kerý ch
smluvních pokut mezi postupitelem a dluž níkem, vyplý vajících z právního důvodu, ze kterého vyplý vápostupovaná
pohledávka, pokud na úhradu tě chto smluvních pokut vznikl postupiteli vŮ či dluž níkovi nárok, a postupník tuto
pohledávku včetně přísluš enství a dalš ích práv s ní spojený ch, zejména práva na úhradu smluvní pokuty, přijímá.
2.2. Přísluš enstvím pohledávky se rozumí úroky, úroky z prodlení, poplatek z prodlení a náklady spojené S jejím
uplatně ním, včetně soudního poplatku a nákladů řízení. Nominální vý š i pohledávky se rozumí vý š e pohledávky bez
vyčísleni jejího přísluš enství a smluvní pokuty.
2.3. Pohledávka je přihláš ena a zjiš tě na v plné vý š i, tj. v celkové částce 198504,00 Kč, v insolvenčnim řízení
vedeném Krajský m soudem v Plzni pod sp. zn. KSPL 20 INS 15110 / 2011.

2.4. Dle dohody smluvních stran se postoupení pohledávky mezi postupitelem a postupníkem dle shora specifikované
smlouvy sjednáváza úplatu, kteráčiní celkem 70.000,00 Kč (slovy: Sedmdesáttisíckorunčeský ch0haléřů).
V případě , ž e by bela pohledávka částečně popřena, sníž í se vý š e sjednané úplaty o pomě rnou část odpovídající
pomě ru vý š e přihláš enépohledávky ajejí popřenéčásti.

Cheb dne: Praha dne: 15 -06- 2020
postupitel:

C[IETES s.r.o.
postupník:
GENOR Finance s.r.o.

CENOR finance a.r.o.
Zdařď 817/$

140 00 Praha 4
Č : CZ64051561

3E Cr



Insolvenční agentura v.o.s.

insolvenční správce

úpadce ZAPADNI STAVEBNI DL a.s.

Západní 144$‘16

360 01 Karlovy Vary

Cheb dne:

Vě c: Oznámení o postoupení pohledávek (oznámení o změ ně vě řitele)

Oznamujeme Vám tímto, ž e postupiteL jimž je

Firma: CHEIES s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstřĺku vedeném Krajsk‘m
soudem v Ptzni, oddíl C.. vlož ka 8677

Sídlo: Pelhřimovská22681, 3š 0 02 Cheb
IČ iRČ : 25208845
DIČ : CZ25208845
Zastupuje: p. Ilja Mlátilík, jednatel

postoupil postupníkovi, jímž je

Firma: GENOR Finance s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku Mě stský m
soudem v Praze, oddíl C.. vlož ka 86498

Sídlo: Zdařilá817/8, 14000 Praha 4
iČ : 64051561
DIČ : CZ64051561
Č íslo účtu: 549349300 1/5500
Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Zastupuje: Mgr. Jiří Vopička, jednatel,
15 -06- 2020

na základě Smlouvy o postoupení pohledávek uzavřenémezi postupníkem a postupitelem dne ‚

svou celkovou pohledávku přihláš enou a zjiš tě nou v insolvenčním řízení na majetek úpadce (dluž níka) ZAPADNI
STAVEBNI DL a.s., lC: 49196715, se sídlem Karlovarská156/38, 35002 Cheb,jehož jste insolvenčním správcem,
ve vý š i 198504,00 Kč, přičemž insolvenční řízeni je vedeno Krajský m soudem v Plzni pod sp. zn. KSPL 20 FNS
15110 / 2011.

S ohledem na shora uvedenése postoupením shora označenépohledávky stal postupník vě řitelem dluž níka (úpadce
ZAPADNI STAVEBNI DL as.), a dluž ník je povinen nadále plnit svůj shora specitkovaný závazek postupníkovi,
tj. GENOR Finance s.r.o., se sídlem Zdařilá817/8, 140 00 Praha 4, genor(genor.cz

Současně s tímto oznámením je Krajskému soudu v Plzni ke sp. Zn. KSPL 20 FNS 15110 / 2011 zasílán návrh
postupitele na zámě nu postupitele jakož to vě řitele ve shora označeném insolvenčním řízení za postupníka jakož to
nového vě řitele, prostřednictvím postupníka.

Předmě tný závazek vůči novému vě řiteli protojiž v rámci rozvrhového usnesení v závě ru insolvenčního řízení
na majetek dluž níka plň te ve prospě ch bankovního účtu nového vě řitele (postupníka) vedeného u Raiffeisenbank,

as., Č . 5493493001/5500, s variabilním symbolem 49196715.

t



PLNÁ MOC

Firma; C[[ETES s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku edenéiii Krajský m
soudem v Plzni. oddíl C.. vlož ka 8677

Sídlo: Pelhřimovská22681, 350 f)2 Cheb
lč‘RČ : 25208815
DIČ : CZ25208845

Zastupuje: p. Ilja Mtátilik jednatel

zmocň uje tímto

Pana: Mgr. Jiřího Vopičku
Bytem: Druž stevní Ochoz 173162, 11000 Praha 4
Doručovací adresa: ldařílá817/R, 140 00 Praha 4
RČ : 6409201381
OP: 200313227
Zastupuje: Mgr. Jiří Vopička

abyji

zastupoval jako vě řitele v insotvenčním řízení úpadce — dluž níka: ZÁ PADNÍ STAVEBNÍ DL a.s.. [Č : 49196715,
se sídlem Karlovarská15638, 35002 Cheb tj. v řízeni vedeném pod sp. Zn. KSPL 20 INS 15110/2011 ‚jako
vě řitele jakož i v řízení ve vě ci podáni návrhu na vstup do insolvenčního řízení místo vě řitele v souvislosti
s postoupením pohledávky vůči shora uvedenému dluž níkovi na společnost GENOR Finance s.r.o.. iČ : 64051561 a
dále jako stranu smlouvy o postoupeni pohledávek — postupitele, tj. stranu smlouvy, na základě které doš lo
k postoupení pohledávky vůči shora uvedenému dluž níkovi na společnost GENOR Finance s.r.o., tedy zejména, aby
vykonával veš keréúkony, právní jednání, přijímal doručovanépísemnosti, podával návrhy a ž ádosti, uzavíral smíry
a narovnání, uznával uplatně nénároky, podával opravnéprostředky nebo námitky a vzdával se jich. vymáhal nárok,
plně ní nároků přijímal, jejich plně ní potvrzoval, to vš e i tehdy, když je podle zvláš tních předpisů zapotřebí zvláš tní
plnémoci.

Tato plnámoc se udě luje zejména k zastoupení rři vš ech úkonech ajednáních čině ný ch k dosaž ení cíle. který m je
Dřevod veš kerý ch práv a povinností váž icích se k iohledávce DostouDenézmocnitelem společnost GENOR Finance
s.r.o., tj. zejména:

- vstup do řízení
- informování správce o postoupení pohledávky a nový ch údajů pro vý platu plně ní

Cheb dne

Přijímám zmocně ní:



Insolvenční atientura V.O.S.

insolvenční správce

úpadce ZAPADNI STAVEBNI DL a.s.

Západní 1448‘16

360 01 Karlovy Vary‘

Cheb dne:

Vě c: Sdě tení čísla účtu vě řitele pro plně ní z insolvenčního řízení

Firma: C[IETES s.r.o., společnost zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m

soudem v Plzni, oddíl C., vlož ka 8677

Sídlo: Pelhřimovská226$“ l, 35002 Cheb

IČ /RČ : 25208845

DIČ : CZ25208845

Zastupuje: p. Ilja Mlátilfk, jednatel

Zdvořile ž ádá, aby plně ní nálež ící vě řiteli bylo posláno ve prospě ch účtu vedeného u Raiffeisenbank., Č .

5493493001/5500, s variabilním symbolem 49196715 (lČ dluž níka), v souvislosti s postoupením pohledávky na

společnost GENOR Finance s.r.o., IC: 64051561, sídlem Zdařilá8 17/8, 140 00 Praha 4.

Původní vě řitel doplň uje, ž e níž e uvedené pohledávky byly řádně přihláš eny a zjiš tě ny v insolvenčním řízení

vedeném na majetek úpadce (dluž níka) ZAPADNI STAVEBNI DL a.s., IC: 49196715, se sídlem Karlovarská

156/38,35002 Cheb, jehož jste insolvenčním správcem, v celkovévý š i 198504,00 Kč, přičemž insolvenční řízení

je vedeno Krajský m soudem v Plzni pod 5. Zn. KSPL 20 INS 15110 / 2011.

CHETES s r o



NÁ VRH NA VSTUP DO INSOLVENČ NÍHO Ř ÍZENÍ MÍSTO VĚ Ř ITELE

r Insolvenčnĺsoud Krajskému soudu v Plzni

° Návrh na vstup do insolvenčního řízení je podáván na základě ustanovení insolvenčního zákona: 18 odst. 1

Původní vě řitel C ‘Fyzickáosoba ( ° 3Právnickáosoba

Ú daje o právnickáosobě

Název/obch.firma: ICHETESS.r.o.

Právní řád založ ení;

Ičo: 2 5 2 0 8 8 j 4 5 Jinéreg. číslo:

Q

Ulice; Pelhřimovská Č .pJč.e.; 2268 Č .o.;

Obec: lcheb část obce;

I I l 010121 Stát; jČ eskárepublika

Nový vě řitel C Fyzickáosoba (i‘ Právnickáosoba

-:1.
Ú daje o právnickáosobě

Název/obch. firma; IGENOR Finance s.r.o.

Právní řád založ ení:

Ičo: 6 4 O j 1 6 1 Jinéreg. číslo:

jQ

Ulice: zdařilá č.p./č.e.; 817 Č .o.: j8

Obec; lPraha 4 Č ást obce; Nusle

Psč: 1 4 O O O Stát; Ičeskárepublika

198504Kč

V průbě hu řízení nastala skutečnost, se kterou právní předpisy spojují převod nebo přechod přihláš enépohledávky z původniho vě řitele na
vě řitele nového. V této souvislosti se navrhuje, aby nový vě řitel vstoupil do insolvenčního řízení místo původního vě řitele.

A. Vstup do insolvenčních řízení

Celkový počet postoupený ch pohledávek nebo jejich částí

Celkovávý š e postoupený ch pohledávek nebo jejich částí

I Ž 1



Popis právní skutečnosti, ze kteréplyne převod nebo přechod přihláš enépohledávky

Vý š e uvedený původnívě řitel prohlaš uje, ž e na základésmlouvy o postoupeni pohledávek mezi vý š e uvedený m vě řitelem jako post%-,,
na straně jedné, a obchodní společností GENOR Finance s.r.o., ič: 64051561, se sídlem Zdařilá817/8 14000 Praha 4 zapsanév ohchodr3/Y/?‘
rejsthku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka 86498 jako postupitelem na stranédruhé, postoupil na nabyvatele pohledá.
svépohledávky shora specifikovanév části A. tohoto návrhu, kteréjsou přihláš eny do vý š e uvedeného insolvenčního řízení.

Přidat přílohu

Zobrazit přilohu

Odebrat přílohu

I Titulzajm.:

Cheb

lilia

Pelhřimovská I
12268111 I
Č eskárepublika L

Komentář:

B. Přílohy

Jedná-li se o návrh vě řitele na vstup nabyvatele pohledávky do insolvenčního řízení místo vě řitele, přílohami jsou:
1. souhlas nabyvatele pohledávky se vstupem do insolvenčního řízeni místo původního vě řitele,
2. veřejnálistina nebo listina, na kteréje úředně ově řena pravost podpisů osob, kteréji podepsaly, dokládající existenci smlouvy
nebo jinéprávní skutečnosti, se který mi právní předpisy spojují převod nebo přechod přihláš enépohledávky z původního
vě řitele na nabyvatele pohledávky,
3. plnámoc, pokud je původní vě řitel zastoupen na základě plnémoci a plnámoc není součásti spisu.

1. Souhlas nabyvatele pohledávky

se vstupem do řízení

2. Smlouva o postoupení pohledávek

C. Podpis

V

(‘ Veřitel

Vě řitel

C Zástupce

Příjmení:

Dne:

Titul předjm.:

II 5 -06- 202l:

Obec:

Psč:

Jméno:

I 510 Jo L 21

Ulice:

č.pJČ .e.:

Stát:

Způsob doručení návrhu na vstup do insolvenčního řízení místo vě řitele

C Datováschránka/e-mail (I Listinnápodoba

221 Vrz -b


